

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



**SAMSUNG**

Nazwa **Monitor zewnętrzny Samsung SMART Signage OH55A**

Cena **0,00 zł**

Producent **Samsung**

## OPIS PRODUKTU

Dostarczaj jasne i olśniewające komunikaty, stworzone do użytku na zewnątrz  
Certyfikat UL dla widoczności na zewnątrz przy większej jasności niż 3500 nitów i wydajności 24/7  
Lepsza widoczność dzięki technologii antyrefleksyjnej dzięki Magic Protection Glass  
Zapobiegaj wilgoci, aby zapewnić optymalną wydajność dzięki ukrytym wentylatorom w dolnej części wyświetlacza  
Optymalny poziom wytrzymałości odpowiadający IK10 i dodatkowa trwałość dzięki klasie ochrony IP56  
Wyraźny i żywy zawsze i wszędzie

OH55A ma certyfikat UL pod kątem widoczności na zewnątrz, oferuje jasność większą niż 3500 nitów i wydajność 24/7, aby dostarczać wyraźne treści. Ponadto wbudowany automatyczny czujnik jasności automatycznie dostosowuje jasność w oparciu o dowolne oświetlenie zewnętrzne, zapewniając wszechstronny, wydajny operacyjnie wyświetlacz.

Wysoka wydajność i smukła konstrukcja

Smukła, uniwersalna kompozycja umożliwia łatwą instalację, a długotrwałą wydajność zapewnia ochrona IP56, technologia antyrefleksyjna, ochrona przed aktami wandalizmu i wydajny system chłodzenia. Ponadto zintegrowana skrzynka zasilania skupia komponenty operacyjne i obsługuje ultracienką ramę.

\* IP56 (Ocena ochrony przed wnikaniem): Stopnie ochrony zapewniane przez obudowy (IEC 60529).\*\* „Tradycyjny” odnosi się do serii OHD firmy Samsung.

Zoptymalizowana ochrona w różnych warunkach zewnętrznych

Dzięki certyfikowanej ochronie o stopniu ochrony IP56 i czterem nowo dodanym wentylatorom wewnętrznym, monitor OH55A zapewnia niezawodną odporność na uderzenia, a także kurz, wodę lub wilgoć, które mogą mieć wpływ na wyświetlacz. Zapewnia to zoptymalizowaną pracę w różnych warunkach zewnętrznych, zapewniając stałą wydajność.

\* IP56 (Ocena ochrony przed wnikaniem): Stopnie ochrony zapewniane przez obudowy (IEC 60529).

Solidna trwałość zapewniająca bezpieczeństwo ekranu

Wyposażony w hartowane szkło Magic Protection Glass, Samsung OHA zapewnia trwałość zgodną z normą IK10, zapewniając zaawansowane bezpieczeństwo i ochronę przed zewnętrznymi uderzeniami i uszkodzeniami. Gwarantuje to, że produkt jest zabezpieczony przed aktami wandalizmu, co zapewnia spokój kierownikowi sklepu.

\* Ocena europejskiego testu wytrzymałości IK wykorzystuje skalę 0-10 (gdzie 10 oznacza najwyższą możliwą ochronę) do pomiaru stopnia odporności na uderzenia zewnętrzne.

Płynne i bezproblemowe odtwarzanie treści

Wbudowany MagicINFO Player S6, wspierany przez potężny system operacyjny TIZEN, zwiększa ogólną wydajność wyświetlacza i oferuje bezbolesne zarządzanie treścią. Zapewnia to płynne przejścia i odtwarzanie, aby zapewnić lepsze wrażenia zarówno klientom, jak i kierownikom sklepów.

\* Licencję MagicINFO należy zakupić osobno.

Potężne, ochronne zabezpieczenie

Seria OHA korzysta z kompleksowej, trójwarstwowej ochrony, opartej na zastrzeżonej technologii Knox firmy Samsung, wspierającej tworzenie aplikacji na zabezpieczonej platformie i minimalizującej ataki na bezpieczeństwo.